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Tipo Supporto

Safety Chuck Type

Quadro

Square Socket

Ø Alberino

Shaft diameter

Portata Max

Coppia Supporti

Capacity per Pair

Max Torsione Trasmissibile

Max Torque Trasmissible

Velocità Massima

Max Speed

Quadri Standard

Square Standard Socket

Ø Alberino Standard

Standard Shaft Diameter

30000 N

1300 N/M 1500 RPM 40-Ø55

> = Ø50

 < Ø50

370

422
202

150

BA

UNI 6604

Tipo

Type

951KLSPF1

con alberino

with shaft extension

SUPPORTO AUTOCHIUDENTE

SELF-CLOSING SAFETY CHUCK

A richiesta - On request:

Protezione in plastica standard - Plastic finger guard is standard
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A richiesta - Perno di sicurezza

On request - Safety pin


1

7

5

20
20

2
1
0

Ø


2
0
0


1
5
0
 
f
8

13

18 40

130 B 90

A

5 85

75

P9

+
0
.
2
 
/
 
0

Ø
 
g
6

Pulsante di apertura

da entrambi i lati



Open button both sides

Alberino finale fisso scorrevole su scanalato interno

Fixed shaft extension sliding in internal splined


